1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

09.03.2021                                                                                                         № 5
с.Дуди

О  внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «село Дуди» ульчского муниципального района хабаровского края

В целях приведения Уставасельского поселения «СелоДуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2020 № 464-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения», Совет депутатов сельского поселения «СелоДуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края,
РЕШИЛ :
1.Внести в Устав сельского поселения «Село Дуди»» Ульчского муниципального района Хабаровского края следующие изменения и дополнения:
 1.1. В   Главе 3 Устава (ВАПРОСЫ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ):
1.1.1.Дополнить  Статью 5.1 пунктом 19 следующего содержания:
«осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области на государственную регистрацию.
3.Опубликовать настоящее решение в  информационном листке органа местного самоуправления «Село Дуди» в «Вестнике сельского поселения» после его государственной регистрации.
4.Настоящее решение вступает в силу  после его официального  опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации

Глава сельского поселения                                                                В.Ю.Зубцов

Председатель Совета депутатов                                                          Ю.В.Зубцов